
Atelier Kunc architects je tým postavený na osobním přístupu. Každá 
vize se rodí ze společného dialogu s klientem, z jeho potřeb a snů. 
Protože právě rozhovor, pochopení je to nejdůležitější a špičkový 
architekt musí umět naslouchat.

“... Snažím se, aby mé domy a interiéry byly maximálně pohodlné, aby 
byly volně propojené se zahradou, světlem a sluncem, aby se v nich 
dobře relaxovalo ...”

www.unique.axento.cz | info@axento.cz | tel. +420 720 428 828

www.atelierkunc.com
Michal Kunc

Originalita je něco původního 
a jedinečného...



Umění z přírody, které Vám přineseme do vašeho domova
... dotek vůně exotiky, cestování ...
... divoká energie přírody obsažená v jediném kusu.

Unique Nature Art, Unikátní umění z přírody



Unikátní umění z přírody
Unique Nature Art



Ve spolupráci s architektonickým studiem Michala Kunce 
navrhujeme a následně realizujeme unikátní interiéry 
individuálně na míru jednotlivým klientům. Spolupráce je 
postavena na sdílení našich hodnot a principů. Společné 
návrhy a realizace se dají obecně charakterizovat krédem 
Michala Kunce “Dům má připomínat místo, kde trávíte dobrou 
dovolenou...”

Realizace rezidenčních i komerčních interiérů se skládají jak
z atypických prvků vyráběných na zakázku, tak ze solitérních 
kusů renomovaných značek. Soustředíme se pouze
a jedině na kvalitu bydlení, na prožitek, na emoci, na osobní 
přístup... Unikátní dekorace z celého světa dotvářejí nevšední a 
neopakovatelný dojem exotiky a nadčasovosti.

Takovéto domy a interiéry pro naše klienty vytváříme. Děláme to 
proto,  protože nás to baví a naplňuje...

Realizace unikátních interiérů na míru



Interier rodinného domu



Interier office


